6/2 名古屋グランパス戦 ペアチケット

選手サイン入りサン生Ｔシャツ     2本

サン生オリジナルグッズ       20本

11:00～15:00 1階 食品フロア内酒売り場
15:00～17:00 5階 特設会場

サントリー生ビール
“全員優勝”大抽選会のご案内

サントリー生ビール
“全員優勝”大抽選会のご案内

5月18日（土）11:00～17:005月18日（土）11:00～17:00
抽選会開場

サントリー生ビール６缶お買い上げで１回抽選サントリー生ビール６缶お買い上げで１回抽選

さらに！クラブ特命大使 中西哲生氏もやってくる!!

当日サントリー生ビール12缶以上をご購入いただいたお客様、
先着40名様に整理券を配布致します。
(整理券配布 ： 9:00～9:30 5階特設会場、9:30～ 1階食品フロア内酒売り場）

状況によって、イベント内容が急遽変更になる可能性がございます。予めご理解お願い申し上げます。

特賞

２等

３等
※賞品は一部変更になる可能性がございます。

イベント参加のお客様、当日サントリー生ビール12缶以上ご購入のお客様
には中西氏のサインと写真撮影の特典あり！

《イオンスタイル新百合ヶ丘×川崎フロンターレ×サントリー共同企画》

5階 特設会場 15:30～16:00 ミニトークイベント
16:00～16:30 サイン・写真撮影会

©KAWASAKI FRONTALE

1本

	スライド 1